
薬経-R05-11 

令和 5年 12月吉日 

会員薬局各位 

一般社団法人姫路薬剤師会 

会長 浦上 文男 

薬局経営部 池口 由美 

 

「医療扶助のオンライン資格確認の周知資料の送付について」 

 

 

平素は、本会の会務運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

先生方におかれましては、収束しない種々の感染症拡大に対し、地域住民

の方々への相談応需、処方箋応需など、多岐にわたり地域医療を支えて頂

いております。ありがとうございます。 

お忙しい中ですが、このたび表題の件について姫路市生活援護室より情報

提供頂きましたのでお知らせいたします。 

添付の内容は、調剤券と一緒に郵送されるか、個別に各薬局に郵送されて

います。 

内容をご確認の上、対応頂きますようお願いいたします。 

詳細は、案内中に記載されている各ウェブサイトをご確認下さい。 

 

以上 


